
WYKAZ INWESTYCJI W ZAKRESIE MODERNIZACJI/ROZBUDOWY SYSTEMU CIEPŁOWNICZEGO MIEJSKIEJ ENERGETYKI CIEPLNEJ SP. Z O.O. W KOSZALINIE W 2023 ROKU
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RAZEM NAKŁADY W 2023 ROKU 8 631 500,00

Lp Nazwa zadania

2
Wymiana sieci ciepłowniczej od KFA-19/A do KFA-19A/6 z przyłączem do Zwycięstwa 42, do Szkoły nr 2,  do Torgu  ; 2xDn200, L=310mb; 2xDn150, 

L=130mb; 2xDn65, L=85mb; 2xDn65, L=20mb; 2xDn80, L=44mb - dokumentacja.

Wymiana sieci od KD-40 do KD-42 z przejściem przez ul. Piłsudskiego i Traugutta
Modernizacja układów automatyki na węzłach cieplnych
Wymiana układów pomiarowo-rozliczeniowych
Modernizacja węzłów cieplnych w zakresie zwiększenia schłodzenia czynnika grzejnego 
Budowa przyłącza i dwufunkcyjnego węzła ciepłowniczego dla budynku Nr 2 przy ul. Połczyńskiej 
Budowa przyłącza i dwufunkcyjnego węzła dla budynku przy zbiegu ul. Lutyków - P.Skargi klatki A-B-C
Budowa sieci, przyłącza i dwufunkcyjnego węzła do budynku przy ul. Dąbrowskiego 18
Budowa sieci, przyłącza i dwufunkcyjnego węzła do budynku przy ul. Batalionów Chłopskich 29
Budowa przyłącza do budynku Nr 13 Centrum Szkolenia Sił Powietrznych przy ul. Wojska Polskiego 66 w Koszalinie
Modernizacja węzła grupowego w budynku przy ul. Połczyńskiej 71a dla potrzeb c.o. budynków: nowego mieszkalnego wielorodzinnego, "Rady Osiedla 

Raduszka" oraz stołówki przy ul. Połczyńskiej 71a z budową jednofunkcyjnego węzła

Budowa sieci, przyłącza i dwufunkcyjnego węzła do budynku przy ul. Piłsudskiego 98F
Budowa sieci, przyłączy i dwufunkcyjneych węzłów do budynków Nr A, B i C przy ul. Chałubińskiego 
Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Bosmańskiej dz. 28/81 obr.11
Przystosowanie zewnętrznej instalacji odbiorczej do budynku przy ul. Zwycięstwa 106-108 do pracy jako sieć wysokoparametrową oraz budowa 

nowego przyłącza w.p. dla budynku przy  ul. Zwycięstwa 100-104 wraz z budową węzłów

Przebudowa sieci ciepłowniczej w.p. 2xDn250mm, budowa przyłącza i dwufunkcyjnego węzła ciepowniczego przy ul. Kołłątaja
Budowa sieci, przyłącza i dwufunkcyjnego węzła ciepłowniczego do budynku Nr D przy ul. Hallera
Budowa sieci i przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Zwycięstwa 149
Budowa przyłącza i dwufunkcyjnego węzła do budynku Nr 3 przy ul. Połczyńskiej 

Budowa dwufunkcyjnego węzła ciepłowniczego przy ul.  Piłsudskiego 25
Budowa jednofunkcyjnego węzła ciepłowniczego c.w.u. przy ul.  Piłsudskiego 76-78

Budowa sieci, przyłącza i jednofunkcyjnego węzła do budynku przy ul. Partyzantów 19
Budowa przyłączy i dwufunkcyjnych węzłów do budynków Nr K, M i L ul. Holenderska LECHBUD
Budowa przyłącza i dwufunkcyjnego węzła do budynku Nr 3 przy ul. Hallera
Budowa przyłącza ciepłowniczego do budynku przy ul. Dąbrowskiego
Przystosowanie zewnętrznej instalacji odbiorczej centralnego ogrzewania do pracy jako sieć ciepłownicza w.p. wraz z budową przyłączy i 

jednofunkcyjych węzłów ciepłowniczych 


